Hraéské statistiky HC Bily Ujezd

Kanadské bodovani

* poradi

1
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.

Jméno

Rygr Lukas
Cita Vaclav
Zrzavy Ladislav
Pilc Tomas
Arnost Zdenek
Vanédek Pavel
Pilc Ales
Arnost Pavel
Dvorak Jifi

. Vosyka Jaroslav
. Prochézka Karel
. Krob Petr

. Petera Pavel

. Stérba Miroslav
. Smutny Petr

. Jiroud Jifi

. Nejman Pavel

. Dohnal Ales

. Arnost Zdenék
. Effenberk Leos
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prdmér na zapas po
odehranych kolech
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Trestné minuty

Jméno

Arnost Pavel
Jiroud Jifi
Vanédcek Pavel
Vosyka Jaroslav
Effenberk Leos
Dvorak Jifi
Dohnal Ales

Pilc AleS

Rygr Lukas

. Pilc Tomas

. Nejman Pavel

. Stérba Miroslav
. Prochéazka Karel
. Krob Petr

. Petera Pavel

. Arnost Zdenék
. Smutny Petr

. Zrzavy Ladislav
. Arnost Zdenek
. Cita Vaclav
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pozn.: pfi stejném poctu kanadskych bod( rozhoduje o umisténi vétsi pocet

prdmér na zapas po
odehranych kolech
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pozn.: pfi stejném poctu trestnych minut rozhoduje o umisténi mensi pocet




